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Pl Stnr Name Zeit

1  (40)

1 11 Lukas 18:25 1(195) 2(196) 3(202) 4(209) 5(208) 6(191) 7(204) 8(100) Ziel
2 Staffel 11 2:07 3:16 5:58 7:53 10:26 12:11 15:30 17:06 18:25

#15 2C 1,900 km 2:07 1:09 2:42 1:55 2:33 1:45 3:19 1:36 1:19
2 1 Lukas 21:27 1(195) 2(196) 3(197) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(211) 11(218) 12(100) Ziel

3 Staffel 1 1:09 2:01 5:42 6:07 8:02 9:16 11:54 14:36 15:59 17:43 18:57 20:23 21:27
#25 3CAB 3,410 km 1:09 0:52 3:41 0:25 1:55 1:14 2:38 2:42 1:23 1:44 1:14 1:26 1:04

*198
4:37

3 10 Valentin 21:43 1(193) 2(196) 3(202) 4(209) 5(208) 6(191) 7(204) 8(100) Ziel
2 Staffel 10 1:06 4:59 7:04 9:31 13:07 14:52 18:42 20:27 21:43

#14 2B 1,910 km 1:06 3:53 2:05 2:27 3:36 1:45 3:50 1:45 1:16
4 12 Laurin 22:11 1(193) 2(196) 3(202) 4(209) 5(208) 6(191) 7(204) 8(100) Ziel

2 Staffel 12 0:59 6:29 8:56 11:02 13:54 15:46 19:02 20:44 22:11
#14 2B 1,910 km 0:59 5:30 2:27 2:06 2:52 1:52 3:16 1:42 1:27

5 2 Ole 23:50 1(192) 2(196) 3(198) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(210) 11(206) 12(100) Ziel
3 Staffel 2 1:10 2:21 6:39 7:34 9:40 11:23 14:21 16:42 18:03 19:56 21:13 22:35 23:50

#18 3ABA 3,470 km 1:10 1:11 4:18 0:55 2:06 1:43 2:58 2:21 1:21 1:53 1:17 1:22 1:15
6 12 Julian 24:34 1(195) 2(196) 3(198) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(210) 11(206) 12(100) Ziel

3 Staffel 12 1:04 2:31 5:14 6:00 8:06 9:53 13:56 16:24 17:48 19:47 21:30 23:09 24:34
#26 3CBA 3,420 km 1:04 1:27 2:43 0:46 2:06 1:47 4:03 2:28 1:24 1:59 1:43 1:39 1:25

7 8 Nora 25:25 1(192) 2(196) 3(202) 4(209) 5(208) 6(191) 7(204) 8(100) Ziel
2 Staffel 8 1:58 4:10 7:05 9:10 11:51 14:05 17:43 23:58 25:25

#13 2A 1,960 km 1:58 2:12 2:55 2:05 2:41 2:14 3:38 6:15 1:27
8 5 Lena 25:37 1(193) 2(196) 3(202) 4(209) 5(208) 6(191) 7(204) 8(100) Ziel

2 Staffel 5 1:21 3:35 5:58 8:01 11:58 13:43 21:45 24:18 25:37
#14 2B 1,910 km 1:21 2:14 2:23 2:03 3:57 1:45 8:02 2:33 1:19

9 4 Conny 26:11 1(192) 2(196) 3(202) 4(209) 5(208) 6(191) 7(204) 8(100) Ziel
2 Staffel 4 1:58 6:07 8:42 11:10 14:10 16:50 20:28 24:37 26:11

#13 2A 1,960 km 1:58 4:09 2:35 2:28 3:00 2:40 3:38 4:09 1:34
10 9 Wolfram 27:16 1(195) 2(196) 3(197) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(211) 11(218) 12(100) Ziel

6 Staffel 9 1:12 2:07 5:27 6:05 8:33 10:34 15:40 18:50 20:21 22:45 24:26 26:01 27:16
#25 3CAB 3,410 km 1:12 0:55 3:20 0:38 2:28 2:01 5:06 3:10 1:31 2:24 1:41 1:35 1:15

11 6 Kristin 27:25 1(193) 2(196) 3(198) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(210) 11(206) 12(100) Ziel
3 Staffel 6 0:59 2:57 6:08 7:35 10:00 12:27 16:07 19:21 20:57 22:55 24:22 26:10 27:25

#22 3BBA 3,430 km 0:59 1:58 3:11 1:27 2:25 2:27 3:40 3:14 1:36 1:58 1:27 1:48 1:15
12 7 Nele 28:00 1(195) 2(196) 3(202) 4(209) 5(208) 6(191) 7(204) 8(100) Ziel

2 Staffel 7 5:50 7:28 9:52 12:46 16:26 18:07 23:57 26:38 28:00
#15 2C 1,900 km 5:50 1:38 2:24 2:54 3:40 1:41 5:50 2:41 1:22

13 13 Antonia 28:25 1(192) 2(196) 3(202) 4(209) 5(208) 6(191) 7(204) 8(100) Ziel
2 Staffel 13 3:27 6:18 9:19 11:50 15:51 17:42 25:30 27:06 28:25

#13 2A 1,960 km 3:27 2:51 3:01 2:31 4:01 1:51 7:48 1:36 1:19
14 7 Valtzu 29:17 1(192) 2(196) 3(197) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(211) 11(218) 12(100) Ziel

3 Staffel 7 1:17 2:26 5:35 6:26 8:55 10:41 14:34 17:55 19:36 22:11 25:58 27:42 29:17
#17 3AAB 3,460 km 1:17 1:09 3:09 0:51 2:29 1:46 3:53 3:21 1:41 2:35 3:47 1:44 1:35

*207
24:58

15 8 Daniel 29:27 1(193) 2(196) 3(198) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(210) 11(206) 12(100) Ziel
3 Staffel 8 0:48 2:41 6:33 7:41 10:54 13:03 17:00 20:53 22:34 24:33 26:12 28:01 29:27

#22 3BBA 3,430 km 0:48 1:53 3:52 1:08 3:13 2:09 3:57 3:53 1:41 1:59 1:39 1:49 1:26
16 2 Lina 30:24 1(195) 2(196) 3(202) 4(209) 5(208) 6(191) 7(204) 8(100) Ziel *192

2 Staffel 2 2:46 4:01 6:49 8:55 12:17 15:36 26:31 29:06 30:24 21:04
#15 2C 1,900 km 2:46 1:15 2:48 2:06 3:22 3:19 10:55 2:35 1:18

17 4 Jack 30:40 1(195) 2(196) 3(198) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(210) 11(206) 12(100) Ziel
3 Staffel 4 1:30 2:30 5:53 7:07 9:50 12:15 15:48 21:12 22:44 24:39 27:16 29:30 30:40

#26 3CBA 3,420 km 1:30 1:00 3:23 1:14 2:43 2:25 3:33 5:24 1:32 1:55 2:37 2:14 1:10
18 10 Sophie 31:07 1(192) 2(196) 3(198) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(210) 11(206) 12(100) Ziel

3 Staffel 10 1:56 3:30 7:18 8:23 11:23 13:16 17:30 21:35 23:31 25:52 27:30 29:37 31:07
#18 3ABA 3,470 km 1:56 1:34 3:48 1:05 3:00 1:53 4:14 4:05 1:56 2:21 1:38 2:07 1:30

19 13 Klemens 31:26 1(193) 2(196) 3(198) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(211) 11(218) 12(100) Ziel
3 Staffel 13 1:21 3:26 7:49 8:49 11:37 13:57 17:55 21:33 23:08 25:44 28:15 30:04 31:26

#23 3BBB 3,480 km 1:21 2:05 4:23 1:00 2:48 2:20 3:58 3:38 1:35 2:36 2:31 1:49 1:22
*197
7:40

20 1 Simon 34:03 1(193) 2(196) 3(202) 4(209) 5(208) 6(191) 7(204) 8(100) Ziel *194 *192
2 Staffel 1 1:05 5:48 13:22 17:07 20:40 22:46 30:53 32:48 34:03 3:15 25:29

#14 2B 1,910 km 1:05 4:43 7:34 3:45 3:33 2:06 8:07 1:55 1:15
21 5 Veikko 34:44 1(192) 2(196) 3(197) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(211) 11(218) 12(100) Ziel

3 Staffel 5 1:54 3:35 7:50 9:01 12:38 15:40 19:59 24:20 26:25 29:18 31:17 33:14 34:44
#17 3AAB 3,460 km 1:54 1:41 4:15 1:11 3:37 3:02 4:19 4:21 2:05 2:53 1:59 1:57 1:30

22 3 Hanna 36:30 1(192) 2(196) 3(202) 4(209) 5(208) 6(191) 7(204) 8(100) Ziel
2 Staffel 3 2:24 5:57 9:08 21:26 26:10 28:40 32:32 35:06 36:30

#13 2A 1,960 km 2:24 3:33 3:11 12:18 4:44 2:30 3:52 2:34 1:24
23 6 Tobias 37:13 1(192) 2(196) 3(197) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(211) 11(218) 12(100) Ziel

1 Staffel 6 4:35 6:57 10:22 11:29 14:16 17:56 22:06 25:35 27:19 30:12 33:27 35:51 37:13
#2 1AAB 3,460 km 4:35 2:22 3:25 1:07 2:47 3:40 4:10 3:29 1:44 2:53 3:15 2:24 1:22

*193
2:12

24 8 Laura 43:12 1(195) 2(196) 3(197) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(211) 11(218) 12(100) Ziel
1 Staffel 8 4:18 6:53 11:29 12:23 16:17 22:13 28:09 32:00 34:00 36:53 39:37 41:45 43:12

#10 1CAB 3,410 km 4:18 2:35 4:36 0:54 3:54 5:56 5:56 3:51 2:00 2:53 2:44 2:08 1:27
25 2 Anne 43:25 1(193) 2(196) 3(197) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(211) 11(218) 12(100) Ziel

1 Staffel 2 2:20 5:45 10:45 12:09 16:07 20:06 25:57 31:04 33:12 36:33 39:44 42:00 43:25
#6 1BAB 3,420 km 2:20 3:25 5:00 1:24 3:58 3:59 5:51 5:07 2:08 3:21 3:11 2:16 1:25
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Pl Stnr Name Zeit

1  (40) (Forts.)

1 11 Lukas 18:25 1(195) 2(196) 3(202) 4(209) 5(208) 6(191) 7(204) 8(100) Ziel
2 Staffel 11 2:07 3:16 5:58 7:53 10:26 12:11 15:30 17:06 18:25

#15 2C 1,900 km 2:07 1:09 2:42 1:55 2:33 1:45 3:19 1:36 1:19

26 11 Jara 44:11 1(192) 2(196) 3(198) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(210) 11(206) 12(100) Ziel
1 Staffel 11 4:44 8:17 13:13 14:25 18:20 22:16 27:25 32:26 34:22 37:15 40:06 42:49 44:11

#3 1ABA 3,470 km 4:44 3:33 4:56 1:12 3:55 3:56 5:09 5:01 1:56 2:53 2:51 2:43 1:22
*193
2:27

27 13 Josephine 44:30 1(195) 2(196) 3(197) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(210) 11(206) 12(100) Ziel
1 Staffel 13 6:22 8:10 13:45 14:52 18:31 22:00 27:23 32:06 34:10 37:11 40:07 42:41 44:30

#9 1CAA 3,360 km 6:22 1:48 5:35 1:07 3:39 3:29 5:23 4:43 2:04 3:01 2:56 2:34 1:49
28 9 Sarah 44:38 1(193) 2(196) 3(198) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(210) 11(206) 12(100) Ziel

1 Staffel 9 2:33 5:43 11:02 12:29 16:19 20:24 26:06 31:10 33:00 37:27 40:10 43:05 44:38
#7 1BBA 3,430 km 2:33 3:10 5:19 1:27 3:50 4:05 5:42 5:04 1:50 4:27 2:43 2:55 1:33

29 7 Yannis 45:54 1(193) 2(196) 3(198) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(210) 11(206) 12(100) Ziel
1 Staffel 7 2:12 5:23 10:06 11:42 14:45 20:10 25:58 31:01 32:46 35:13 42:33 44:39 45:54

#7 1BBA 3,430 km 2:12 3:11 4:43 1:36 3:03 5:25 5:48 5:03 1:45 2:27 7:20 2:06 1:15
*194
4:05

30 5 Linus 48:04 1(195) 2(196) 3(198) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(210) 11(206) 12(100) Ziel
1 Staffel 5 3:52 4:54 8:23 9:30 12:02 19:57 35:55 39:32 41:05 43:16 44:54 46:55 48:04

#11 1CBA 3,420 km 3:52 1:02 3:29 1:07 2:32 7:55 15:58 3:37 1:33 2:11 1:38 2:01 1:09
*194
3:15

31 10 Miriam 49:12 1(195) 2(196) 3(197) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(211) 11(218) 12(100) Ziel
1 Staffel 10 5:02 6:13 10:36 11:44 15:17 22:07 29:49 35:19 37:21 42:06 45:21 47:44 49:12

#10 1CAB 3,410 km 5:02 1:11 4:23 1:08 3:33 6:50 7:42 5:30 2:02 4:45 3:15 2:23 1:28
32 1 Ida 59:47 1(192) 2(196) 3(198) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(210) 11(206) 12(100) Ziel

1 Staffel 1 4:43 8:18 13:13 14:27 18:21 22:16 27:28 32:53 35:32 41:56 54:53 58:11 59:47
#3 1ABA 3,470 km 4:43 3:35 4:55 1:14 3:54 3:55 5:12 5:25 2:39 6:24 12:57 3:18 1:36

33 3 Emil 1:08:51 1(195) 2(196) 3(198) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(210) 11(206) 12(100) Ziel
1 Staffel 3 5:06 8:20 13:07 14:22 18:15 22:14 32:32 39:51 43:20 58:35 1:02:02 1:06:26 1:08:51

#11 1CBA 3,420 km 5:06 3:14 4:47 1:15 3:53 3:59 10:18 7:19 3:29 15:15 3:27 4:24 2:25
*193 *193
2:14 46:37

6 Fina Fehlst 1(195) 2(196) 3(202) 4(209) 5(208) 6(191) 7(204) 8(100) Ziel
2 Staffel 6 2:24 5:45 8:24 10:49 13:44 16:28 20:34 ----- 23:35

#15 2C 1,900 km 2:24 3:21 2:39 2:25 2:55 2:44 4:06 3:01
12 Moritz Fehlst 1(192) 2(196) 3(197) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(211) 11(218) 12(100) Ziel

1 Staffel 12 9:20 11:11 16:18 17:36 21:37 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 36:32
#2 1AAB 3,460 km 9:20 1:51 5:07 1:18 4:01 14:55

4 Blandine Fehlst 1(193) 2(196) 3(197) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(211) 11(218) 12(100) Ziel
1 Staffel 4 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 36:57

#6 1BAB 3,420 km 36:57
11 Bastian Fehlst 1(193) 2(196) 3(197) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(211) 11(218) 12(100) Ziel

3 Staffel 11 0:50 3:01 8:08 9:13 12:03 18:38 22:42 26:29 28:35 31:15 34:29 ----- 38:21
#21 3BAB 3,420 km 0:50 2:11 5:07 1:05 2:50 6:35 4:04 3:47 2:06 2:40 3:14 3:52

*198 *213 *210
6:46 21:55 30:35

9 Gil Fehlst 1(192) 2(196) 3(202) 4(209) 5(208) 6(191) 7(204) 8(100) Ziel
2 Staffel 9 2:47 4:50 7:05 9:04 ----- ----- ----- -----

#13 2A 1,960 km 2:47 2:03 2:15 1:59
9 Wolfram Fehlst 1(195) 2(196) 3(197) 4(199) 5(200) 6(201) 7(202) 8(208) 9(191) 10(211) 11(218) 12(100) Ziel
3 Staffel 9 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:17:14

#25 3CAB 3,410 km 1:17:14
2 Ole Fehlst 1(194) 2(202) 3(198) 4(214) 5(216) 6(212) 7(208) 8(191) 9(205) 10(207) 11(100) Ziel
6 Staffel 2 1:58:50 2:01:07 2:03:48 2:05:12 2:08:28 2:10:46 2:11:39 2:13:04 ----- ----- ----- 2:13:52

#34 6AB 3,190 km 1:58:50 2:17 2:41 1:24 3:16 2:18 0:53 1:25 0:48


